
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 07-08-2012  

EZ/350/83/2012/__1034___ 

 

 

wg rozdzielnika: 

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2012 Zakup i dostawa leków. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji w/w 

przetargu. 

Pytanie - Pak. 27 poz. 1 Bupivacainum chlor. 0,5% inj. 5mg/ml op. = 10fiol po 10ml – czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie leku pakowanego w amp.  Odpowiedź: Tak. 

Pytanie - Pak 39 poz. 5 i 6 – Cloranxen tabl. 10mg i 5 mg – czy można zaoferować lek 

równoważny w postaci kapsułek Odpowiedź: Tak. 

Pytanie - Pak. 22 poz 22 – Relanium tabl;. 5mg - czy można zaoferować lek równoważny w 

postaci tabletek powlekanych Odpowiedź: Tak. 

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie leków równoważnych w 

opakowaniach innej wielkości niż podane w SIWZ, w przypadku odpowiedzi pozytywnej 

prosimy o odpowiedź jaką ilość opakowań należy wycenić, jeśli z wyliczenia tabl. kaps. amp. 

fiol. nie wynika  liczba całkowita opakowań, czy należy zaokrąglić ilość opakowań do pełnych  

w górę lub w dół, czy wycenić ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe , gdyż nie zawsze forma postaci leku jest 

odpowiednia do podania danemu pacjentowi – wymaga każdorazowo zadania pytania. 

____________________ 
Pytanie nr 1 

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz 

różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ 

tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, kapsułki twardej, tabletki powlekanej 

lub drażowanej (amp. za fiolkę i odwrotnie; krem, żel za maść lub odwrotnie)? Odpowiedź: 

należy zadać pytanie do każdego preparatu. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający wymaga aby wykonawcy składający ofertę w ww. postępowaniu 

przedstawili oświadczenie producenta dotyczące gwarancji ciągłości dostaw albuminy (pakiet 

nr 2) przez cały okres obowiązywania umowy? Odpowiedź: Nie wymaga się  oświadczenia 

producenta dotyczącego gwarancji ciągłości dostaw. 



 

Pytanie nr 3 

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a 

ilość opakowań przeliczyć tak, aby liczba sztuk (tabl,draż,amp,kaps,fiol) była zgodna ze 

SIWZ?  Odpowiedź: należy zadać pytanie, gdyż nie zawsze dane opakowanie odpowiada 

zamawiającemu . 

Pytanie nr 4 

Jaką ilość opakowań wycenić jeżeli z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa np.32,33 opk? Czy 

zaokrąglać do pełnego opakowania w górę czy podawać ilość z 2 miejscami po przecinku 

Odpowiedź: należy stosować reguły matematyczne np. 32,33= 32  

Pytanie nr 5 

Czy w pakiecie nr 54 Zamawiający dopuści wycenę w pozycji nr 1 wyrobu medycznego 

Instillagel Alemed, sterylnego lubrykantu do znieczuleń miejscowych o właściwościach 

odkażających w postaci ampułko-strzykawki o pojemności 10ml? Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany w pakiecie 54 żel o właściwościach 

znieczulających był sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji - parą wodną? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

UWAGA: 

Złożona oferta będzie oceniona w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z 

uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax 88 50 689. 


